
KAPKAKAPKAKAPKAKAPKA

NAŠÍM CÍLEM JE  PŘINÁŠET RADOST A POHODU VŠUDE,  KAM PŘI JDEME.NAŠÍM CÍLEM JE  PŘINÁŠET RADOST A POHODU VŠUDE,  KAM PŘI JDEME.

Zaujme každého posluchače virtuozní hrou a profesionálním zpěvem.
Umí reagovat na změnu situace v publiku a je interaktivní. Nebaví pouze posluchače, ale baví se

a komunikuje s nimi. Přináší nutnou dávku humoru a pobaví zajímavou moderací. 

I k Vám může KAPKA přijet se svým programem „Dejte si KAPKU pro dobrou náladu“.

znáte zznáte z

KAPKAKAPKA  se poprvé široké veřejnosti představila v TV Šlágr na podzim 2012
a začala si získávat své posluchače a příznivce po celé republice.    KAPKAKAPKA  vydala 6 nosičů oblíbených písniček,
na posledním z nich s názvem „Na zdraví“ pak naleznete i skladby vlastní. Písničky vznikaly tak, jak život šel.

Jsou smutné i veselé a každý si v nich najde kousek svého příběhu.
 KAPKAKAPKA  hraje ve složení  Petr ŠimáčekPetr Šimáček  harmoniky a  Dana Sokolová Dana Sokolová  kytara, mandolina, vozembouch.

Láska k hudbě nás dala dohromady a vytvořila z nás nerozlučitelnou dvojici.

PROČ KAPKU ? Ještě v polovině 80. let bylo naprostou samozřejmostí, že se běžný člověk
na oslavách, tanečních akcích, plesech apod. setkával výhradně s živou hudební produkcí. Dnes je běžné,

že se hudba pouští z varhan a ztrácí se tak z velké části právě to, čím nás umělecký výkon muzikantů oslovuje.
Pozvolna tak klesá zájem o reprodukovanou hudbou bez umělecého zážitku,

kterou  jsme naprosto přesyceni.

www.kapelakapka.cz


